Products Solutions Services
사용 설명서
Soliswitch FTE20
포인트 레벨 스위치
BA01069F/46/KO/08.23-00
71643561
2023-01-31
목차 Soliswitch FTE20

  A0017317
 1 Soliswitch FTE20 명판(예)
1 주문 코드
2 일련 번호
3 확장 주문 코드
4 하우징의 전원 공급 및 IP 방진방수 등급 정보
5 주변 온도 범위
6 승인
7 출력 값
8 제조 연도, 제조사 주소
3.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
3.3  보관 및 운송
다음에 주의하십시오.
• 운반 및 보관 중에 충격으로부터 보호할 수 있도록 계기를 포장하십시오. 최상의 보호 효
과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
• 허용 보관 온도는 –20~60 °C (–4~140 °F)입니다.
Soliswitch FTE20 설치 방법
Endress+Hauser 7
4  설치 방법
4.1  설치 조건
올바른 설치 위치와 잘못된 설치 위치는 →   2,  7에서 확인할 수 있습니다.
계기를 직사광선으로부터 보호해야 합니다. 내후성 커버는 액세서리로 제공됩니다. "액세서
리" 섹션을 참조하십시오 →   29.
계기 치수는 "기술 정보" 섹션을 참조하십시오 →   18,  26.
1
3
2
4
~200 (7.87)
5
6
7
8
  A0021567
 2 포인트 레벨 스위치 방향, 치수 mm (in)
허용 방향 금지 방향
1: 위로부터 수직으로 6: 고체 유량 방향으로
2: 위로부터 비스듬히 7: 설치 커플링이 너무 김
3: 측면으로부터 8: 샤프트 길이가 300 mm (11.8 in) 이상인 상태에
서 수평으로4: 떨어지는 고체에 대한 보호 커버가 있는 상태에
서 측면으로부터
5: 아래로부터(충격 하중으로부터 계기를 보호해야
함)
주변 온도 범위
–20~60 °C (–4~140 °F)
유체 온도 범위
–20~80 °C (–4~176 °F)
표시등(옵션)의 기계적 하중
기계적 하중으로부터 표시등(옵션)을 보호해야 합니다(충격 에너지 > 1 J).
자세한 정보는 "기술 정보" 섹션을 참조하십시오 →   24.
설치 방법 Soliswitch FTE20
8 Endress+Hauser
4.2  설치 지침
주의
설치 중에 계기를 잘못 취급하면 계기가 손상될 수 있습니다.
‣ 프로세스 연결부를 조이기 위해 하우징을 돌리지 마십시오. 프로세스 연결부를 조였으면
케이블 인입구가 아래를 향하도록 하우징을 정렬할 수 있습니다.
1
2
3
  A0017361
 3 표준 버전의 설치
1 씰 링(1) 60x48x3 mm(2.36x1.89x0.12 in)를 장착하십시오.
2 회전 패들을 연결 플랜지(3)에 삽입하십시오. 참고: 연결부의 최대 플랜지 깊이에 주의하십시오.
표준 회전 패들을 사용할 경우 40 mm (1.57 in) 이하의 슬리브 길이까지 플랜지 연결부에 설치할
수 있습니다. 슬리브 길이가 40 mm (1.57 in)보다 클 경우 경첩식 회전 패들 버전만 사용할 수 있습
니다. 회전 패들을 힘들이지 않고 삽입할 수 있어야 합니다.
3 단구 렌치 AF 60(2)을 사용해 너트를 조이십시오.
주의
경첩식 회전 패들이 있는 계기는 운반 잠금 장치가 고정되어 있는 경우 올바르게 작동하지

계기의 일련 번호를 알려주십시오!
모델 주문 코드
하우징 커버 71418346
플랜지 버전 71418347
경첩식 회전 패들, 304 71418318
이중 회전 패들 71418342
로프 연장부 71418345
범용 조인트 로프 연장 세트 71572490
표시등 71418344
전구 세트 E14 24-28 VDC/24 VAC, 5개 71528394
전구 세트 E14 115 VAC, 5개 71528395
전구 세트 E14 230 VAC, 5개 71528396
10.3  반품
안전한 계기 반품을 위한 요건은 계기 유형과 국가 법규에 따라 다를 수 있습니다.
1. 자세한 정보는 웹 페이지(https://www.endress.com/support/return-material)를 참조
하십시오.
 지역을 선택하십시오.
2. 계기를 반환할 경우 충격과 외부 영향으로부터 보호할 수 있도록 포장하십시오. 최상
의 보호 효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
10.4  폐기
폐전기전자제품(WEEE)을 미분류 지자체 폐기물로 폐기하는 경우를 최소화하기 위해
폐전기전자제품(WEEE) 처리에 관한 지침 2012/19/EU에 규정되어 있는 경우 제품에 해당
기호가 표시되어 있습니다. 이 기호가 있는 제품은 미분류 지자체 폐기물로 폐기하지 말고,
해당 조건에 따라 폐기할 수 있도록 제조사에 반환하십시오.
기술 정보 Soliswitch FTE20
22 Endress+Hauser
11  기술 정보
11.1  입력
11.1.1  측정 변수
레벨(방향과 길이에 따라)
11.1.2  측정 범위
측정 범위는 계기의 설치 장소와 선택한 샤프트 길이(75~300 mm (2.95~11.81 in)) 또는 로
프 연장부(최대 2 000 mm (6.56 ft))에 따라 달라집니다.
11.2  출력
11.2.1  출력 신호
이진
11.2.2  스위치 출력
기능
부동식 전환 접점을 스위칭합니다.
스위칭 동작
On/Off
스위칭 시간
회전 패들 정지에서 스위치 신호 출력까지: 20°, 3.5 s에 해당
스위칭 용량
• EN 61058 기준: 250 V AC 5E4, 6(2) A
• UL 1054 기준: 125~250 V AC, 5 A
• 24 V DC, 3 A
• 최소 스위칭 부하 300 mW (5 V/5 mA)
100 mA보다 큰 전류가 활성화되면 100 mA보다 작은 스위칭 전류 I에서 스위칭 기능을
더 이상 보장할 수 없습니다.
11.3  전원 공급
11.3.1  단자 할당
기호 설명 기호 설명
 보호 접지 H1 Empty/Full 상태의 감지를 신호하기 위
한 연결부(옵션)N (AC), 전원 공급 N/L-
L- (DC) 11 전환 접점
L1 (AC), 전원 공급 12 상시 닫힘 접점
L+ (DC) 13 상시 열림 접점
Soliswitch FTE20 기술 정보
Endress+Hauser 23
11.3.2  공급 전압
• 24 V DC ±15%
• 24 V AC ±10%, 50/60 Hz
• 115 V AC ±10%, 50/60 Hz
• 230 V AC ±10%, 50/60 Hz
전원 케이블에서 과부하 보호 요소(정격 전류 ≤ 10 A)가 필요합니다.
11.3.3  소비 전력
최대 3.5 VA
11.3.4  단자
스프링 단자 방식의 단자
허용 케이블 단면적

11.11  액세서리
계기와 함께 주문하거나 나중에 Endress+Hauser에서 주문할 수 있는 다양한 액세서리를 계
기에 사용할 수 있습니다. 주문 코드에 대한 자세한 정보는 지역 Endress+Hauser 세일즈 센
터나 Endress+Hauser 웹 사이트(www.endress.com)의 제품 페이지에서 확인할 수 있습니다.
Soliswitch FTE20 기술 정보
Endress+Hauser 29
11.11.1  계기별 액세서리
액세서리 설명
플랜지 버전, 프로세스 연
결부용 씰 및 너트 포함
150 (5.91)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
!18 (0.71)
!48 (1.89)
2 (0.08)120 (4.72)
1
2
0
 (
4
.7
2
)
  A0018472
 20 플랜지 연결부 치수, 치수 mm (in)
제품 구조에서 액세서리로 주문
내후성 커버 사일로 루프에 장착해 날씨와 직사광선의 악영향으로부터 계기를 보호하는 데 사용합
니다.
62 (2
.44)
175 (6.89)
201.5 (7.93) 298.5 (11.75)
103 (4.06)
2
2
1
.5
 (
8
.7
2
)
  A0017694
 21 보호 커버 치수, 치수 mm (in)
기술 정보 Soliswitch FTE20
30 Endress+Hauser
액세서리 설명
라인 모니터링용 저항 커플
링 소자
주문 번호: 71505353
라인 모니터링용 저항 커플링 소자 1K/10K Ohm(1개); FTE20의 단자부에 설치;
Rs
Rp
1
2
+
FTE20
-
+
-
  A0045584
Rs: 1 kΩ
Rp: 10 kΩ
라인 모니터링용 RLN22
NAMUR 분리 스위치 리피